
10/16sat

10/17sun

08:00

11:30

11:30 BLACK BOTTOM 
BRASS BAND

12:10

OPEN / START

BREAK TIME

キャンプファイヤー／フォークダンスなど

モーニング・スチールパン

朝のラジオ体操・太極拳など

close

（40min）

ALBELO

12:50 COMEBACK MY 
DAUGHTERS 
(acoustic set)13:30

（40min）

13:40 蔡忠浩
（from bonobos）

14:10
（30min）

14:10

15:05

15:05
Rie fu

15:35
（30min）

15:50
大橋トリオ

16:30
（40min）

16:45 磯部正文
(ex. HUSKING BEE)

17:15
（30min）

17:30 ACIDMAN
 (acoustic set)

18:10
（40min）

18:25 田中和将 & 高野勲
aka Permanents
(from GRAPEVINE)18:55

（30min）

19:05 OVERGROUND 
ACOUSTIC 

UNDERGROUND19:50
（45min）

20:30

21:00

07:00

07:30

12:00

12:20
（20min）

12:40

2010.10.16　　  　10.17～（sat） （sun） 
道志の森キャンプ場 （山梨県道志）


